邮件服务器登录入口 今天是： 2017年10月18日星期三 简体版  |  繁体版  |  English

当前位置：首页 > 信息公开 > 总局及办公厅文件 > 总局公告 > 2017年

2017年

公文名称：
国家质量监督检验检疫总局《质检总局关于发布《铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施规范》等3种产品质量监督抽查实施规范修改单的公

告》（2017年第82号）

索 引 号： 000019449/2017-17484-0499140 发文单位： 监督司 主题分类： 总局公告

文    号： 公告2017年第82号 印发日期： 2017-10-10 发布日期： 2017-10-10

2017年第82号

质检总局关于发布《铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施规范》等

3种产品质量监督抽查实施规范修改单的公告

    为提高产品质量监督抽查工作的科学性、规范性和统一性，质检总局依据《产品质量监督抽查管理办法》，结合产品质量监督抽查实施规范（以下简称监督抽查

实施规范）的执行情况，组织对已发布的监督抽查实施规范进行了部分修订，现将CCGF 402-2015《铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施规范》、CCGF 503.2-2015

《潜水电泵产品质量监督抽查实施规范》和CCGF 606.2-2015《汽车传动带产品质量监督抽查实施规范》3种产品质量监督抽查实施规范第1号修改单批准发布，自发布

之日起开始实施。

    特此公告。

    附件：1. CCGF 402-2015《铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施规范》第1号修改单

          2. CCGF 503.2-2015《潜水电泵产品质量监督抽查实施规范》第1号修改单

          3. CCGF 606.2-2015《汽车传动带产品质量监督抽查实施规范》第1号修改单

质检总局

          2017年9月30日

相关附件：

附件1：CCGF_402-2015《铝合金建筑型材产品质量监督抽查实施规范》第1号修改单.docx

附件2：CCGF+503.2-2015《潜水电泵产品质量监督抽查实施规范》第1号修改单.doc

附件3：CCGF+606.2-2015《汽车传动带产品质量监督抽查实施规范》第1号修改单.doc

中央政府门户网站  6-----国务院部门网站-----  6-----直属出入境检验检疫局-----  6-----各省质量技术监督局-----

网站声明 ｜ 网站地图 ｜ 关于我们 ｜ 联系我们

今天访问：21146 累计访问：12013627

版权所有：国家质量监督检验检疫总局   地址：北京市海淀区马甸东路9号   网站管理：国家质检总局信息中心

总值班室电话：010-82260001   邮编：100088   ICP备案编号：京ICP备05071365号

友情提示：建议您使用IE7.0以上版本浏览器访问本站

页码，1/1(W)w

2017/10/18http://www.aqsiq.gov.cn/xxgk_13386/jlgg_12538/zjgg/2017/201710/t20171010_4991...

CCGF 606.2-2015《汽车传动带产品质量监督抽查实施规

范》第 1号修改单

6.2.2 抽样基数

“在生产企业进行抽样时，抽样基数应为抽样数量的 8

倍以上，如产品基数无法达到抽样数量 8倍的，应另换样品

进行抽样。在市场上抽样时，抽样基数应不少于抽取样品

量。”修改为“抽样基数满足抽样数量即可。”